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Чемпіонат U-19
2018/19 1-й тур, Матч №1

П`ятниця, 10.08.2018, 17:00, СКІФ, Львів. 28°C. Глядачі: 110

«Львів» Львів

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

12 Жупанський Віталій
10 Пентелейчук Дмитро
11 Хімчак Максим
9 Ременяк Артур (К)
15 Тягло Орест
19 Гросу Арсен
5 Демків Станіслав
2 Медведєв Олександр
6 Карвацький Андрій
4 Олексів Віталій
26 Стебельський Назар

Запасні
1 Денега Артем
3 Хитрень Тарас
29 Ткач Назар
23 Григоращук Степан
20 Кіт Назар
22 Мельничук Петро
7 Шута Артур-Богдан

Тренер
Радь Андрій

1 Трубін Анатолій
2 Романюк Кирило
3 Муравський Назарій
4 Якуба Роман
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин
7 В'юнник Богдан
8 Приходько Клім
9 Біблик Станіслав
10 Бондаренко Артем (К)
11 Чирук Андрій

Запасні
12 Гарапа Олександр
13 Рудавський Михайло
14 Шушко Павло
15 Кобилянський Владислав
16 Судаков Георгій
17 Варяник Віталій
18 Трофимюк Мирослав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Михайлюк Павло
Асистент 2:
Горбатюк Олександр
4-й арбітр:
Кравченко Юрій
Спостерігач арбітражу:
Біць Мирон
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 1-й тур, Матч №1
П`ятниця, 10.08.2018, 17:00, СКІФ, Львів. 28°C. Глядачі: 110

«Львів» Львів 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
10 Пентелейчук Дмитро 3'

9' 9 Біблик Станіслав

37' 11 Чирук Андрій

45' 10 Бондаренко Артем
19 Гросу Арсен

20 Кіт Назар 62'

2 Медведєв Олександр 67'

68' 10 Бондаренко Артем

69' 8 Приходько Клім
16 Судаков Георгій

74' 9 Біблик Станіслав
17 Варяник Віталій

11 Хімчак Максим
29 Ткач Назар 78'

6 Карвацький Андрій
23 Григоращук Степан 78'

79' 11 Чирук Андрій
18 Трофимюк Мирослав

81' 3 Муравський Назарій
10 Пентелейчук Дмитро

3 Хитрень Тарас 84'

9 Ременяк Артур
7 Шута Артур-Богдан 84'

89' 10 Бондаренко Артем
15 Кобилянський Владислав

5 Демків Станіслав 90+1'

90+2' 7 В'юнник Богдан
13 Рудавський Михайло

90+2' 15 Кобилянський Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


